

Nr sprawy: P/7/04/2009

Kwidzyn, dnia 25.05.2009 r.

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt IV „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ul. Drzymały, Przyrzecznej i Karowej w Kwidzynie, budowa wodociągu w ul. Górnej w Kwidzynie oraz montaż urządzeń podczyszczających wody opadowe odprowadzane wylotem deszczowym nr 20 do rzeki Liwy”.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz zm. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 19:

Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi dotyczącej remontu wpustów deszczowych (pytanie nr 8). Z odpowiedzi udzielonych wcześniej wynika, że stary wpust należy zdemontować, a wybudować nowy z wykorzystaniem kratki żeliwnej. Ile jest takich wpustów? Jaka jest sumaryczna długość nowych przyłączy?

Odpowiedź:

W celu uściślenia poprzedniej odpowiedzi, informujemy, że istniejące wpusty deszczowe należy przyjąć w wycenie do wymiany.

Pytanie nr 20:

Kanalizacja sanitarna w ul. Przyrzecznej na odcinku ok. 500 m będzie wykonywana w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Liwy i na głębokościach nawet do 2 m poniżej jej poziomu. W kosztorysie przyjęto 384 godziny pompowania wody igłofiltrami. Czy odwodnienie wykopów, na tym odcinku, wykonywanej kanalizacji sanitarnej będzie możliwe wg dziennika pompowania (złożone warunki hydro-geologiczne)?

Odpowiedź:

Na etapie kosztorysowania zostały przyjęte czasy pompowania wód gruntowych dla robót liniowych oraz na czas montażu przepompowni głównej. Ilości godzin pompowania, które zostały podane w przedmiarze robót według opinii projektanta, w warunkach pogodowych optymalnych powinny wystarczyć. Wykonawca robót powinien przyjąć, że mogą w czasie realizacji robót wystąpić ekstremalne warunki pogodowe, wtedy czas pompowania może się wydłużyć. Nie przewiduje się rozliczania czasu pompowania wód gruntowych według dziennika pompowania.

Pytanie nr 21:

W przedmiarze na "Budowę wodociągu w ul. Górnej w Kwidzynie" występuje ok. 200 m² rozbiórki chodnika z płytek betonowych 35x35 oraz kostki polbruk. Brak odtworzenia chodnika w przedmiarze. Czy odtworzenie chodnika wchodzi w zakres w/w robót?

Odpowiedź:

Odtworzenie chodnika wchodzi w zakres w/w robót. W załączeniu do niniejszego pisma dołączamy dodatkowe pozycje przedmiaru robót, które należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Z poważaniem
Prezes Zarządu Jacek Wilke